Каlц,жская область

Малоярославеrщий район
АДМИНИСТРАIЦIЯ

муниципirльного образования

городское поселение

(Город Малоярославец>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о6>> июля 202l l

о внесении изменений в постановление
администрации от 14.05.2021 ЛЬ517 <(О создании
согласительной комиссии по согласоваIIию
местоположения границ земельных участков при
выполнении комплексных кадастровых работ па
территории муниципального образования
городское поселение <<Город Малоярославец>>
муниципального района <<Малоярославецкий

район>> Калужской области>>

Xn iM

В соответствии Qо ст. 42.|0 Федерального закона от 24.07.2007 гоДа NЬ 221-ФЗ (С
кадастровой деятельности), Постановлениом Правительства Калужской области о']

l5.06.20l 5 J\b3 |2 <<Об утверждении Типового регламента работы согласительноЙ комисси}
по вопросу согласованшI местоположения цраниц зомельных участков при выполнениI
комплексных кадастровых работ>, администрация муниципального образования городсКо(

поселение кгород Малоярославец)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администр ациимуниципitльного образования городског(
поселениlI <Город Малоярославец> от |4.05.2021 J\b517 (О создании согласительноi
комиссию по согласованию местоположениrI |раниц земельных участков при выполнениI
комfIлексных кадастровых работ на территории муницип.Lльного образованиrI городско(
поселение <Город МалоярославецD мунициrritльного района (Малоярославецкий райОн>
Калужской> следующие изменениlI :

1.1. Преамбулу ПостановлениJI изложить в следующей редакции:
(В соответствии со ст. 42.|0 Федерального закона от 24.07.2007 года J\Ъ 221,-ФЗ (С

кадастровой деятельности), Постановлением Правительства Калужской области о:

15.06.201 5 J\Ъ3 |2 <<Об утверждении Типового регламента работы согласительноЙ комиссиI
по вопросу согласованиJI местоположения |раниц земельных участков при выполЕениI
комплексных кадастровых работ>>, Распоряжением главы муниципzшьного образованиl
городское поселение <Город Малоярославец> <<О возложении полномочий предсеДаТелJ

согласительной комиссии по согласоЪанию местоположениJI границ земельных участко]
гtри выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципtlJIьног(

образованшI городское поселение <Город Малоярославец) от 26.07.2021 Ns 49.

",F

1.2. Пункт 4.11 Регламента работы согласительной комиссии изложить в следующей
редакции:

<<заседание согласительной комиссии считается правомочным, если на нем
присутстВуют не менее 50 процентов от установленЕого числа ее Iшенов.

2. В остальной части постановление без изменений.
З. Настоящее постановление мента подписания.

Глава администрации М.А.Крылов

а